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INTERPELLASJON - MAKSPRIS PÅ STRAUM 

     

KS 31/2022 - 29.03.22: Forslag frå SV, ført inn i møteportalen av Kjartan Haugsnes

1. Vaksdal kommune støttar LVK sitt krav om auka straumstøtte for sluttbrukarmarknaden på prisar 
over 45 øre/kWh, som eit mellombels strakstiltak, og som skal gjelde for alle forbrukararar, 
husholdningar og næringsliv.

2. Vaksdal kommune som vertskommune for vasskraft ber om at regjeringa prioriterer å få på plass 
reguleringar i høve eksport og magasinfylling, som på lengre sikt skal hindre den energisituasjonen 
Noreg er i idag.

Kommunestyret - Sak 31/2022

KOM - Behandling:
Av omsyn til klokkeslett og resterande saker i møtet samtykka kommunestyret til at interpellasjonar 
vert utsett til kommunestyremøtet 10. mai.

KOM - Tilråding/Vedtak:
Saka vart utsett.

Saksopplysningar: 



Frå Kjartan Haugsnes, SV ligg det føre slik interpellasjon:

Makspris på 45 øre kwh må på plass no!

I slutten av januar kom Landssammenslutninga av vasskraftkommunar (LVK) i møte med olje og 
energiministeren med krav om makspris på straum til industri og norske husstander. Straumkrisa 
råkar hardt og ho råkar alle. 

LVK er ein medlemsorganisasjon som og Vaksdal kommune er medlem av og som sidan 1977 aktivt 
har arbeidd for interessene til vasskraftkommunane i Noreg. Dette er det mellom dei fremste 
kompetansemiljøa i Noreg på energi og energipolitikk. 

LVK har mellom anna sett fram slike krav:

· Makspris på 45 øre kwh i sluttbrukarmarknaden.
· Maksprisen inkluderar ikkje offentleg skatt og avgift, dette kjem i tillegg

Heile notatet kan lesast her:

https://lvk.no/artikler/makspris-pa-strom-som-midlertidig-strakstiltak

Spørsmål til ordførar:

Vil ordførar gje sin støtte til krav frå LVK om makspris på straum?

Forslag til vedtak:

Vaksdal kommunestyre støttar LVK sitt krav om makspris på straum på 45 øre/kwh og gjer dette 
kravet kjent for regjeringa. 

https://lvk.no/artikler/makspris-pa-strom-som-midlertidig-strakstiltak

